
E

SMLOUVA

o reklamě  č. 2023005

uzavřená  dle ustanovení  E) 1724  a násl.  obč.  zák.

0

o

o

o

U

N

J

o

o

I

z

Smluvní  strany:

VERTONE  s.r.o.

IČ 09568719

Sídlem  Podhorská  168,  PSČ 466  02, Jablonec  nad Nisou

zastoupena:  Mgr.  Martin  Turek,  odpovědným  zástupcem

(dále  jen  jako,,VERTONE")

a

Horská  služba  ČR, o.p.s.

IČ: 27  467759

Se síd1em:543  51 Špindlerův  Mlýn  260

zastoupena  René Mašínem,  ředitelem

číslo  účtu: 171922771/0600
(dále  jen  jako,,Horská  služba")

uzavřely  níže uvedeného  dne,  měsíce  a roku  smlouvu  tohoto  znění:

(dále  jen  Smlouva)

l.

1.  VERTONE  je obchodní  korporací  s následujícím  předmětem  podnikání:

a výroba,  obchod  a služby  neuvedené  v přílohách  1 až 3 živnostenského  zákona

s poskytování  tělovýchovných  a sportovních  služeb v oblasti  horolezectví,

cyklistiky,  lyžování,  vodní  turistiky,  lezení  na umělé  stěně  a turistiky

a poskytování  služeb  v oblasti  bezpečnosti  a ochrany  zdraví  při práci.

2. Horská  služba  je specíální  záchranářská  organizace  s právní  subjektivitou  zajíštující

záchranu  lidských  životů  v horských  oblastech.

Stránka  1 z 3

VEPTONE  s.r.o. - Podhorská  240/168,  466  02 Jablonec  nad Nisou

+420  489 200 200, info@vertone.cz,  www.vertone.cz  i IČO: 09568719,  DIČ: CZ09S68719

Společnost  zapsána  v OP u Krajského  soudu  v Ústí  nad Labem,  oddíl  C, vložka  4S968.



U

o

o

o

U

N

J

o

o
I

o

z
LLI

E

ll.

3. V rámci  svého  předmětu  podníkání  VERTONE  nabízí  k prodeji  a prodává,  mimo  jíné,  i

toto  zboží:  vybavení  pro  horolezectví,  práce  ve výškách  a záchranu  značky  Petzl  (dále

také  jen  jako  Zboží).

4.  U každého  takto  uvedeného  zboží  je VERTONE  oprávněn  užívat  jak slovní,  tak i

obrazové  vyjádření  obchodní značky  jeho  výrobce  (dále  jen Značka), např. /PETZL,

CASCADE DESIGNS,  MONTANE,  CHILLAZ,  SUMMITTO  EAT, VAR, ALB/
5. Horská  služba se zavazuje  provést  vzájmu  a ve prospěch  VERTONE reklamní  a

propagační  činnost  vprůběhu  konání  závodů  Horské  služby  vJizerských  horách

v termínu  od 2.9. do 4.9. 2022,  jejímž  účelem  je zavedení  informací  o Zboží  a Značce

do povědomí  širšího  okruhu  potencionálních  zákazníků  VERTONE.

lll.

6. Horskáslužbasetaktozavazujeučinitnásledujícíformyreklamníapropagačníčinnosti:

>  Umístění  reklamních  praporů  a bannerů  v místě  konání  závodů

>  Umístění  stánku  a umožnění  prezentace  produktů  účastníkům  na předem

dohodnutém  místě.

7. Vzájmu  naplnění  účelu  Smlouvy  se VERTONE  zavazuje  poskytnout  Horské  službě

následující  Zboží,  které  je určeno  jako  věcná  cena pro závodníky  a tím  zároveň  pro

reklamu  a propagaci:

Viz přiložená  faktura  za zbožíč.  230106265,  která  je součástítéto  smlouvy.

8. VERTONE  se zavazuje  Horskou  službu  poučit,  jak  Zboží  řádně  užívat,  je-li  to  vzhledem

k charakteru  Zboží  třeba.

9. Horská  služba není  oprávněn  Zboží  užívat  kjinému  účelu,  než jaký  byl v odst.7.

Smlouvy  výslovně  ujednán.

10.  Horská  služba  náleží  za provádění  propagační  a reklamní  činnosti  ve smyslu  Smlouvy

odměna,  která  se sjednává  takto:

a. Horská  služba  je oprávněn  ponechat  si Zboží  v celém  rozsahu  jako

formu  úhrady  odměny;  vyúčtování  proběhne  vzájemným  zápočtem

faktur  za provedené  služby  a za Zboží.

11.  Splatnost  finanční  odměny  se ujednává  na 14  dnů ode dne ukončení  doby  platnosti

Smlouvy.

12.  Doba  platnosti  Smlouvy  se sjednává  takto:

a) na obdobítrvání  následující  akce:

tj. 02. 09. 2023

Před uplynutím  takto  sjednané  doby  je možno  tuto  Smlouvu  ukončit:

a) vzájemnou  dohodou  stran

b) okamžitým  ukončením  v případě,  kdyby

Stránka  2 z 3

VEPTONE  s.r.o.  - Podhorská  240/168,  466  02  Jablonec  nad  Nisou

+420  489  200  200, info@vertone.cz,  www.vertone.cz  I IČO: 09568719,  DIČ: CZ09568719

Společnost  zapsána  v OP  u Krajského  soudu  v Ústí  nad  Labem,  oddíl  C, vložka  45968.



E

*  Horská  služba  ani přes písemnou  výzvu  od VERTONE neplnil

tuto  Smlouvu,  tzn.  nevykonával  by reklamní  a propagační

čínnost  sjednanou  v čl. Ill. 6. a 7.

13.  V případě,  že po uzavření  Smlouvy  bude akce uvedená  čl. Il odst.5  zrušena  bez

stanovení  náhradního  termínu,  zavazuje  se Horská  služba  veškeré  Zboží  převzaté

k plnění  Smlouvy  vrátit  VERTONE  nejpozději  do 5 pracovních  dnů ode  dne  rozhodnutí

o zrušení  akce,  pokud  nedojde  mezi  stranami  k jiné  dohodě.

IV.

14.  Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  jakož  i účinnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  stranami.

15.  Obě  smluvní  strany  prohlašují,  že Smlouvu  uzavírají  svobodně,  vážně,  nikoli  v tísni,  že

měly  možnost  seznámit  se s celým  jejím  obsahem  a bez výhrad  s ním souhlasí.

o

o

o

Smlouva  je vyhotovena  ve dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž  každá  strana  obdrží

po jednom  vyhotovení.

U

N

o

o
I

V Jablonci  nad Nisou,  dne  30. 8. 2023

VER,T@-tNE  S.R.O.
I-'odhorská  240/168

46602  Jablonec  nad Nisou
IČO( 09568719, www.vertone.cz

V Praze  dne  26. 09. 2023

260

(i

Mgr.  Martin  Turek,  odpovědný  zástupce

Za VERTONE  s.r.o.

René Mašín,  ředitel

Za Horskou  službu  ČR

Stránka 3 z 3

VEPTONE  s.r.o.  - Podhorská  240/168,  466  02  Jablonec  nad  Nisou

+420  489  200 200, info@vertone.cz,  www.vertone.cz  i IČO: 09568719,  DIČ: CZ09568719

Společnost  zapsána  v OE2 u Krajského  soudu  v Ústí  nad  Labem,  oddíl  C, vložka  4S968.





VERTONE  s.r.o. FAKTURA  - DAŇOVÝ  DOKLAD  č. 230106265

Variabilnísymbol: 230106265 I
Konstantnisymbol:  0008

Objednávka  č.:  ze dne:

Vratka  č:

Odběratel:  Ič:  27467759  '

DIČ:  CZ27467759

Horská  služba  ČR, o.p.s.  I
Spindlerův  Mlýn  260

543  5'I Spindlerův  Mlýn  :

Česko
I 59l6728379 iosoo ,i

Konečný  příjemce:0E1_._09_.2023

I

22.09.2023

08.09.2023

Označerídodávky  MnožsM  J.cena  Sleva  Cena  %DPH  DPH KčCelkem

Ceny  pro  vítěze  Mezinárodní  závody  Horské  služby  - smlouva  o reklamě  č. xxx

PÁSEKPETZLmodrý  2ks  339,00  678,00  21%  142,38  820,38
HRNEKPETZLčernýEXPERIENCETHE  4ks  199,00  796,00  21%  167,16  963,16
DIFFERENCE
TERMOSKA  PETZL  černá  4ks  229,00  916,00  21%  192,36  1 108,36
BINDI  svítilna  oranžová  2 ks  1035,40  2 070,80  21 % 434,87  2 505,67

ACTIK  CORE  2022  svítilna  zelená  2 ks  1 724,40  3 448180  2 'í % 724,25  4173,05
e+LlTE  svitilna  černá  2ks  574,40  I 148,80  21%  24125  1 390,05

GECKO  VP 5+-BLACK-L  běžecká  vesta  černá  1 ks  2 602140  2 602140  21%  546,50 3148,90
GECKOVP5+-BLACK-Mběžeckávestačerná  1ks  2602,40  2602,40  21%  546,50  3148,90

GECKO  VP+-BLACK-L  běžecká  vesta  černá  1 ks  2 426,80  2 426,80  21 % 509,63  2 936,43

GECKO  VP+-BLACK-M  běžecká  vesta  černá  "I ks  2 426,80  2 426,80  21 % 509,63  2 936,43

Součetpoložek  19116,80  40a14,53  2313133
Zaokrouhlerí  -0,33

CELKEMKÚHRADĚ  23131,00

Těšíme se na další spolupráci. \/y5iByj1  šárka Palasová
sarka.paIasova@vertone.cz

VERTONEs.r.o.jezapojenadokolektivníchsystémů: VERTONES.R.O.
REMASYSTEMa.s.-zazpe-tnýodbe-ravyuz-aiUelektroza-rízení-0508132290 Podhorská240/168ECOBAT  s.r.o. - za zpětný  odběr  baterií a akumulátorů  - 09568719
EKO-KOM  - za využití a zpétný  odběr  obalů - F0621001  46602 Jablonec nad Nisou

IČO: 09568719, www.vertone.cz

Krajský soud v Ústí n.L. oddíl C, vložka

V případě nedodržení daía splatnosti uvedeného na fakíuře sí vyhrazujeme právo účíovaí Vám za každý den prodlení smluvní úrok ve výši O,05%

[]  s  Rekapitulace  DPH v Kč: Základ  v Kč Sazba  DPH v Kč Celkem  s DPH v Kč

I -;l  -0,33  0%
O,OO 10%  O,OO O,OO

OIOO  15%  O,OO O,OO
19116,80  21%  4 014,53  23 1:31,33

[] a J  s  a
'FakÝu'a  Převzal:  Razítko:

Ekonomický  a informačrí  syslém POHODA




